
UCHWAŁA Nr. /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr 1201/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 sierpnia
2019 r w sprawie przystąpienia przez Samorząd Województwa Opolskiego -  
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu do konkursu ogłoszonego w dniu 25 lipca 2019 r. 
przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu i złożenia wniosku o dofinansowanie 
projektu pn. „Opolskie dla rodziców i dzieci III" oraz udzielenia pełnomocnictwa 
Wicedyrektor Renacie Cygan.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 1668 ze zm.), a także § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (tekst jednolity, 
Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co 
następuje:

§1
W Uchwale nr 1201/2019 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie 
przystąpienia przez Samorząd Województwa Opolskiego -  Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu do 
konkursu ogłoszonego w dniu 25 lipca 2019 r. przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu i złożenia 
wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Opolskie dla rodziców i dzieci III" oraz udzielenia 
pełnomocnictwa Wicedyrektor Renacie Cygan wprowadza się następujące zmiany:
1) § 3 otrzymuje brzmienie:
„Zarząd Województwa Opolskiego zabezpieczy środki niezbędne na realizację ww. projektu przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu na okres 01.02.2020-31.12.2022, stanowiące wkład własny 
w łącznej wysokości 355 918,49 złotych.",
2) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem Załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Antoni Konopka


